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Richard Ondichon uutiskirje 5/2019 – 9.12.2019 
 

34 Sitten kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: 'Tulkaa tänne, te Isäni siunaamat. 

Te saatte nyt periä valtakunnan, joka on ollut valmiina teitä varten maailman 

luomisesta asti. 35 Minun oli nälkä, ja te annoitte minulle ruokaa. Minun oli jano, ja te 

annoitte minulle juotavaa. Minä olin koditon, ja te otitte minut luoksenne. 36 Minä olin 

alasti, ja te vaatetitte minut. Minä olin sairas, ja te kävitte minua katsomassa. Minä olin 

vankilassa, ja te tulitte minun luokseni.' (Matt. 25:34-36) 

Aloitin kirjoittamaan tätä uutiskirjettä tuomiosunnuntain jälkeen. Saarnasin yllä olevasta 

evankeliumitekstistä, ja haluan myös aloittaa sillä tämän uutiskirjeeni. 

Ihmettelen, kuinka moni näistä ulkomailta tulleista Jeesuksen opetuslapsista ovat ruoan, 

juoman ja vaatteiden tarpeessa? Ihmettelen myös, kuinka moni vieras ihminen kaipaa 

ystävällistä kutsua seurakuntaamme? Ja vielä, kuinka moni seurakunnassamme evankelioitu, 

opetettu ja kastettu kärsii yksinäisenä Helsingissä pakolaisten vastaanottokeskuksissa ja 

toivoo, että joku tulisi tapaamaan ja rohkaisemaan heitä? Onko meidän poliittinen paine, 

karkea kielenkäyttö ja diplomaattinen hiljaisuus syynä sille, että toiset hylkäävät tai jättävät 

lähimmäisensä huomiotta? Sillä, että osaltani olen jättänyt heidän tarpeensa huomiotta enkä 

ole pitänyt esillä vieraanvaraisuutta heitä kohtaan, olen itse käyttäytynyt näiden ”vuohien” tai 

”kirottujen” tavoin, jotka hylkäävät Kristuksen eivätkä ansaitse muuta kuin ikuisen kadotuksen. 

Mutta meidät pelastaa yksin Jumalan armo, eivät hyvät teot. Rakkaus Kristukseen kuitenkin 

luonnollisesti vaikuttaa näitä hyviä tekoja. 

Pakolaiset, turvapaikanhakijat ja maahanmuuttajat ovat ”näitä vähäisiä”, eli Jeesuksen 

opetuslapsia kaikista kansoista. Lähi-Idästä ja Afrikasta tulleista maahanmuuttajista monet 

ovat kirjaimellisesti hädässä olevia ja vainoa pakenevia Jeesuksen opetuslapsia. Siispä mitä 

olemme tehneet ja mitä jättäneet tekemättä? Olemmeko menneet niiden puolelle, jotka 

vihaavat muita? Meillä olisi pakolaisilta vielä paljon opittavaa uskosta, toivosta ja rakkaudsta. 

Lähetysjärjestömme SLEY on kutsuttu pitämään huolta ihmisistä kaikista kansoista, joiden 

perustarpeet ovat vaakalaudalla, missä ikinä he ovatkin. Siinä Kristuksen myötätunto 

ruumiillistuu hänen opetuslapsissaan ja ojentuu hätää kärsivää maailmaa kohtaan. Kun 

työskentelen SLEY:ssä hyvin läheisesti maahanmuuttajien parissa kutsumukseni mukaan, 



olen luvannut itselleni, että edelleen kurottaudun kohti tuntemattomia ihmisiä keskellämme ja 

tuon rakkauden etusijalle tarvitsevien lähimmäisten hyväksi. Kiitos, että olette kulkeneet 

kanssani tätä kutsumusta toteuttaessa. 

Olemme perheeni kanssa pysyneet terveinä tämän syksyn ja lapset ovat palanneet kouluun 

sillä poikkeuksella, että osan loka- ja marraskuusta sekä lapset että Kirsi ovat olleet sairaina 

ja olleet poissa töistä ja koulusta. Jumalan armosta olen kuitenkin pystynyt itse tekemään 

työtäni viikoittaisissa raamattupiireissä ja messuissa. Kuitenkin syksy on ollut kovin raskas, 

kun monet turvapaikanhakijat ovat olleet Migrin ja oikeuden haastatteluissa sekä 

pääkaupunkiseudulla että sen ulkopuolella, kuten Turussa, Tampereella, Lappeenrannassa ja 

Kontiolahdella. Luulin, että työnkuvaani kuuluu opettaminen, saarnaaminen, sielunhoito ja 

kotikäynnit, mutta minulla on ollut myös sisäinen pakko kulkea näiden Jumalan lasten vierellä 

turvapaikanhakuprosessissa. Niinpä työni on laajentunut kattamaan tämänkin osaalueen. 

Olen ollut paikoin väsynyt ajaessani näitä pitkiä etäisyyksiä, mutta uskoni on uudistunut siinä, 

kun olen seissyt heidän rinnallaan tässäkin asiassa. 

Rakkaat ystävät ja kansainvälisen työn tukijat, en valitettavasti pysty liittämään työstäni kuvia 

uutiskirjeeseen niin kuin jotkut ovat kysyneet, sillä se ei olisi turvallista näille 

seurakuntalaisille. Pääkaupunkiseudulla on edelleen iso joukko muslimi maahanmuuttajia, 

jotka ovat jo pitkään kaduilla vainonneet kristityiksi kääntyneitä entisiä muslimeja. Olen 

vieraillut joidenkin käännynnäisten luona, joiden entiset ystävät ovat haavoittaneet heitä. 

Tästä syystä en voi jakaa työstä kuvia. 

Kun olen antanut todistuslausuntoja maahanmuuttajien kääntymisistä, olen kokenut itsekin 

olevani yksi pakolainen heidän joukossaan, joka joutuu puolustamaan uskoaan. Minulla on 

ollut apologeetan asema todistaa työstäni ja siitä, miksi olen päätynyt opetusjakson jälkeen 

kastamaan muslimitaustaisia henkilöitä kristinuskoon. Oikeuden kuulustelussa Turussa 

liikutuin kyyneliin, kun näin tämän veljen todella sisäistäneen luterilaisen opetuksen. Hän jopa 

opetteli ulkoa uskonpuhdistuksen päivämääriä ja esitti selkeästi molempien sakramenttien 

merkityksen. Tunnen oloni kunnioitetuksi, kun he ovat tällä tavoin ottaneet Herran sanan 

vakavasti. Olen ollut siunattu, kun olen voinut oikeudessa todistaa 

maahanmuuttajalähetyksestä SLEY:n minulle antamana tehtävänä. 

Kiitän teitä rukouksistanne ja rahallisesta tuestanne. Jatkamme tämän työn tekemistä teidän 

tuellanne. Teidän rukoustenne ja avustustenne ovat auttaneet keskellämme asuvia 

maahanmuuttajia ja turvapaikanhakijoita, jotka ovat ihmisille outoja ja vankiloihin ja 

vastaanottokeskuksiin teljettyjä. Mutta heidänkin puolesta Kristus antoi henkensä. 

Jumala siunatkoon teitä kaikkia. Kristuksessa Jeesuksessa jatkan Hänen ja teidän kaikkien 

palvelemista.  
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